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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 623403 LANDI MARIA LAURA1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO12/11/95

 121303 COMETTI ALICE2 CUS PIEMONTE ORIENTALE08/12/82

 610740 SINATRA CHIARA3 CUS CATANIA25/07/94

 603661 BANFO BEATRICE4 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA05/06/91

 691606 MIKULCIC KOSJENKA5 Federazione CROAZIA02/08/89

 148592 LANFRANCO MANUELA6 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/02/91

 648420 GALLI VERONICA7 BERGAMASCA SCHERMA TENAX08/05/90

 605676 PERSONENI MARTINA8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO03/09/91

 125316 CUSCINI ELISA9 GIULIO VERNE SCHERMA31/03/82

 504180 BERTOLAZZI BEATRICE10 CDS MANGIAROTTI23/08/89

 124116 LOTTI LAURA11 CLUB SCHERMA TARANTO02/06/83

 603505 GIUGNI CARLOTTA12 CLUB SCHERMA FIRENZE30/09/83

 664807 CORNA LORENA13 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/91

 656614 TUCCELLA ANGELA14 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO27/11/91

 618709 PANICONI ELISA15 FIAMME ORO ROMA31/05/94

 681511 MOLINELLI GRETA16 PETTORELLI PIACENZA04/02/92

 681495 GASPAROTTI AGNESE17 CLUB SCHERMA FIRENZE22/09/92

 610106 LONGO ELEONORA18 UDINESE SCHERMA10/03/93

 669470 BISLENGHI ALICE19 ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D.24/07/89

 694070 BORGIA CRISTINA20 TANUCCI SCHERMA22/02/87

 692518 SPREGHINI ILARIA21 CUS PADOVA12/08/94

 697403 ZOPPÉ GIULIANA22 SAN QUIRINO SCHERMA27/01/86
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SINATRA CHIAR - CTCUS (Catania)

 -

CORNA LORENA - BGPOL (Bergamo)

BORGIA CRISTI - NABER (Napoli)

PERSONENI MAR - BGPOL (Bergamo)

 -

 -

BERTOLAZZI BE - MIMAN (Milano)

COMETTI ALICE - VCCUS (Vercelli)

 -

MOLINELLI GRE - PCPT (Piacenza)

GASPAROTTI AG - FICSF (Firenze)

LONGO ELEONOR - UDASU (Udine)

PANICONI ELIS - RMFFO (Roma)

 -

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

BANFO BEATRIC - BOVIR (Bologna)

 -

SPREGHINI ILA - PDCUS (Padova)

GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze)

LOTTI LAURA - TACS (Taranto)

ZOPPÉ GIULIAN - PNSQU (San Quirino)

 -

GALLI VERONIC - BGTEN (Bergamo)

CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)

 -

 -

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

BISLENGHI ALI - CRACS (Cremona)

TUCCELLA ANGE - BGPOL (Bergamo)

 -

MIKULCIC KOSJ - EECRO (Comune non specificato)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 610740 SINATRA CHIARA CTCUS Qualificata 1,00  13  25  12 1 1  3

 691606 MIKULCIC KOSJENKA EECRO Qualificata 1,00  10  21  11 2 2  4

 603661 BANFO BEATRICE BOVIR Qualificata 1,00  10  20  10 3 3  1

 148592 LANFRANCO MANUELA TOMAR Qualificata 0,75  8  18  10 4 4  2

 121303 COMETTI ALICE VCCUS Qualificata 0,75  6  17  11 5 5  1

 648420 GALLI VERONICA BGTEN Qualificata 0,75  5  18  13 6 6  2

 125316 CUSCINI ELISA RMVER Qualificata 0,60  8  21  13 7 7  4

 504180 BERTOLAZZI BEATRICE MIMAN Qualificata 0,60  2  20  18 8 8  4

 605676 PERSONENI MARTINA BGPOL Qualificata 0,60 -1  19  20 9 9  3

 623403 LANDI MARIA LAURA PICIO Qualificata 0,50  2  16  14 10 10  1

 124116 LOTTI LAURA TACS Qualificata 0,50 -2  13  15 11 11  2

 681495 GASPAROTTI AGNESE FICSF Qualificata 0,40  2  20  18 12 12  3

 610106 LONGO ELEONORA UDASU Qualificata 0,40  0  20  20 13 13  3

 603505 GIUGNI CARLOTTA FICSF Qualificata 0,40 -3  18  21 14 14  4

 669470 BISLENGHI ALICE CRACS Qualificata 0,40 -6  16  22 15 15  4

 694070 BORGIA CRISTINA NABER Qualificata 0,40 -8  14  22 16 16  3

 664807 CORNA LORENA BGPOL Qualificata 0,25 -2  16  18 17 17  2

 656614 TUCCELLA ANGELA BGPOL Qualificata 0,25 -9  10  19 18 18  1

 692518 SPREGHINI ILARIA PDCUS Qualificata 0,25 -9  10  19 18  2

 618709 PANICONI ELISA RMFFO Qualificata 0,20 -6  18  24 20 20  3

 681511 MOLINELLI GRETA PCPT Qualificata 0,00 -9  10  19 21 21  1

 697403 ZOPPÉ GIULIANA PNSQU Qualificata 0,00 -11  13  24 22 22  4
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3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20Spada femminile 13:27Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TUCCELLA ANGELA 656614 3 1 1 V  0,250 -9  10BGPOL

 2 BANFO BEATRICE 603661 V V V V  1,000  10  20BOVIR

 3 LANDI MARIA LAURA 623403 V 3 4 v4  0,500  2  16PICIO

 4 COMETTI ALICE 121303 V 2 V V  0,750  6  17VCCUS

 5 MOLINELLI GRETA 681511 4 2 3 1  0,000 -9  10PCPT

 2Girone N.

 1 GALLI VERONICA 648420 v4 V V 4  0,750  5  18BGTEN

 2 LANFRANCO MANUELA 148592 3 V V V  0,750  8  18TOMAR

 3 SPREGHINI ILARIA 692518 1 3 V 1  0,250 -9  10PDCUS

 4 CORNA LORENA 664807 4 3 4 V  0,250 -2  16BGPOL

 5 LOTTI LAURA 124116 V 0 V 3  0,500 -2  13TACS

 3Girone N.

 1 LONGO ELEONORA 610106 2 4 V 4 V  0,400  0  20UDASU

 2 GASPAROTTI AGNESE 681495 V 2 4 4 V  0,400  2  20FICSF

 3 SINATRA CHIARA 610740 V V V V V  1,000  13  25CTCUS

 4 PANICONI ELISA 618709 3 V 4 2 4  0,200 -6  18RMFFO

 5 PERSONENI MARTINA 605676 V V 1 V 3  0,600 -1  19BGPOL

 6 BORGIA CRISTINA 694070 2 1 1 V V  0,400 -8  14NABER

 4Girone N.

 1 ZOPPÉ GIULIANA 697403 2 3 2 4 2  0,000 -11  13PNSQU

 2 CUSCINI ELISA 125316 V V V 4 2  0,600  8  21RMVER

 3 BISLENGHI ALICE 669470 v4 0 4 V 3  0,400 -6  16CRACS

 4 GIUGNI CARLOTTA 603505 V 3 V 2 3  0,400 -3  18FICSF

 5 BERTOLAZZI BEATRICE 504180 V V 4 V 1  0,600  2  20MIMAN

 6 MIKULCIC KOSJENKA 691606 V v3 V V v3  1,000  10  21EECRO
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13:27Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LANDI MARIA LAURA 12/11/95  623403 41 PICIOSI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91  148592 262 TOMARSI

PANICONI ELISA 31/05/94  618709 293 RMFFOSI

BERTOLAZZI BEATRICE 23/08/89  504180 324 MIMANSI

CUSCINI ELISA 31/03/82  125316 335 RMVERSI

PERSONENI MARTINA 03/09/91  605676 446 BGPOLSI

CORNA LORENA 25/03/91  664807 717 BGPOLSI

TUCCELLA ANGELA 27/11/91  656614 738 BGPOLSI

COMETTI ALICE 08/12/82  121303 799 VCCUSSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 8310 TACSSI

GASPAROTTI AGNESE 22/09/92  681495 8711 FICSFSI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83  603505 10112 FICSFSI

BISLENGHI ALICE 24/07/89  669470 11013 CRACSSI

SINATRA CHIARA 25/07/94  610740 11114 CTCUSSI

SPREGHINI ILARIA 12/08/94  692518 12215 PDCUSSI

MOLINELLI GRETA 04/02/92  681511 15316 PCPTSI

BANFO BEATRICE 05/06/91  603661 17717 BOVIRSI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 17818 BGTENSI

BORGIA CRISTINA 22/02/87  694070 20219 NABERSI

LONGO ELEONORA 10/03/93  610106 9.99920 UDASUSI

MIKULCIC KOSJENKA 02/08/89  691606 9.99921 EECROSI

ZOPPÉ GIULIANA 27/01/86  697403 9.99922 PNSQUSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

13:19Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORNA LORENA 25/03/91 664807  71BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PERSONENI MARTINA 03/09/91 605676  44SI

TUCCELLA ANGELA 27/11/91 656614  73SI

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  178BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

BANFO BEATRICE 05/06/91 603661  177BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BISLENGHI ALICE 24/07/89 669470  110CRACS-ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D. SI

SINATRA CHIARA 25/07/94 610740  111CTCUS-CUS CATANIA SI

MIKULCIC KOSJENKA 02/08/89 691606  9.999EECRO-Federazione CROAZIA SI

GASPAROTTI AGNESE 22/09/92 681495  87FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 603505  101SI

BERTOLAZZI BEATRICE 23/08/89 504180  32MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BORGIA CRISTINA 22/02/87 694070  202NABER-TANUCCI SCHERMA SI

MOLINELLI GRETA 04/02/92 681511  153PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

SPREGHINI ILARIA 12/08/94 692518  122PDCUS-CUS PADOVA SI

LANDI MARIA LAURA 12/11/95 623403  4PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

ZOPPÉ GIULIANA 27/01/86 697403  9.999PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

PANICONI ELISA 31/05/94 618709  29RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

CUSCINI ELISA 31/03/82 125316  33RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  83TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91 148592  26TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

LONGO ELEONORA 10/03/93 610106  9.999UDASU-UDINESE SCHERMA SI

COMETTI ALICE 08/12/82 121303  79VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI
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